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239003
248029
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BERTPREV

Limite % Saldo Dez/13
ANBIMA Patriménio % PL

Titulos Publicos

CARTEIRA PROPRIA (NTNs)

Fundos que contenham somente titulos publicos
BRADESCO IRF-M 1 FI RF

ITAU SOBERANO IRFM 1 FI RF

BB IRF M1 TP FIC RF PREV

SANTANDER IRF-M 1 TP FIC RF

Fundos Renda Fixa / Referenciados Renda Fixa IMA e IDKA
BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
Fundos Renda Fixa / Referenciados Renda Fixa CDI

SANTANDER FICFI CORPORATE REF DI
SANTANDER FICFI CORPORATE REF DI

BB PREVIDENCIARIO RF TP IPCA FI

BNP PARIBAS TARGUS

BNP PARIBAS MATCH DI

Fundos de Renda Varidvel

HSBC REGIMES PREV IBOVESPA FIC AGOES
ITAU RPI IBOVESPA ATIVO FI AGOES
Fundos de Renda Varidvel

QUEST SMALL CAPS FIC ACOES

QUEST ACOES FIC FIA

SET FIA

GERAGAO FUTURO SELEGAO FIA

BTG ABSOLUTO INSTITUCIONAL

BTG PACTUAL DIVIDENDOS FIA

ITAU ACOES INFRA ESTRUTURA FI
SANTANDER FI SMALL CAP ACOES
SANTANDER FICFI INFRAESTRUTURA VIP ACOES
SANTANDER FI DIVIDENDOS ACOES
BRADESCO FIA DIVIDENDOS

Fl em ParticipagSes

FI EM COTAS DE FIP KINEA PRIVATE EQUITY II

Relatoério de Investimentos

14.871.170,12
14.871.170,12
53.435.819,37
11.719.212,54
316.198,75
10.640.481,14
30.759.926,94
11.810.190,39
11.810.190,39
48.249.209,58
27.223.806,22
353.310,15
9.917.874,29
2.519.157,03
8.235.061,89
21.287.410,09
6.217.383,13
15.070.026,96
23.723.298,31
2.733.291,39
2.721.366,19
1.813.620,27
943.679,41
1.838.269,97
3.165.314,20
1.370.927,37
1.942.871,16
1.840.777,89
1.283.850,47
4.069.329,99
2.493.302,55
2.493.302,55

8,47%
8,47%
30,45%
6,68%
0,18%
6,06%
17,53%
6,73%
6,73%
27,49%
15,51%
0,20%
5,65%
1,44%
4,69%
12,13%
3,54%
8,59%
13,52%
1,56%
1,55%
1,03%
0,54%
1,05%
1,80%
0,78%
1,11%
1,05%
0,73%
2,32%
1,42%
1,42%

100,00%

100,00%

15,00%

5,00%

525, ) 12

Janeiro

176.493.769,49

Evolucdo Més Anteri 0,00%

Margem

40,00% 31,53%
60,00% 29,55%
40,00% 33,27%
30,00% 2,51%
20,00% 7,87%
15,00% 1,48%
5,00% 3,58%

2014

Artigo 7°, Inciso |, Alinea A

Artigo 7°, Inciso |, Alinea B

Artigo 7°, Inciso Il

Artigo 7°, Inciso IV

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso Ill

Artigo 8°, Inciso V




